

વિધવા । વિધુર । છુટાછેડા । ૩૫+ ના અપરિણીત યુવક-યુવતીઓના લાભાર્થે**જૈન પરિચય મિલન****રવિવાર । ૧૩ ઓગસ્ટ ૨૦૧૭ । સમય : સવારના ૯.૦૦****સ્થળ : આત્મીય કોલેજ, સેન્ટ્રલ ઓડીટોરીયમ, બીજે માળે, કાલાવડ રોડ, રાજકોટ**શ્રીમતી ભૈરવી જૈન, ગાંધીધામ
પ્રમુખ, બી.જે.એસ. ગુજરાત
૯૪૨૬૨ ૧૫૪૫૯શ્રી સુરેશ કોઠારી, અમદાવાદ
રાષ્ટ્રીય ઉપપ્રમુખ, બી.જે.એસ.
૯૮૨૫૦ ૨૨૭૭૭શ્રી શરદ શેઠ, જામનગર
ઉપપ્રમુખ, બી.જે.એસ. ગુજરાત
૯૪૨૬૭ ૩૩૦૫૫શ્રી મીતેષ ધરમશી, ગાંધીધામ
મંત્રી, બી.જે.એસ. ગુજરાત
૯૮૨૫૨ ૨૬૫૫૭ઉમેદવારનું નામ :
(નામ) (પિતા/પતિનું નામ) (અટક)અભ્યાસ ઉંચાઈ ફુટ ઇંચ
જન્મતારીખ જન્મ સ્થળ જન્મ સમય જન્મભક્ષરમાં માનો છો? હા ☐ ના ☐
વ્યવસાયની વિગત

જૈન પંથ/જ્ઞાતિ ગોત્ર/શાખ

જીવનસાથી વિશે અપેક્ષા :

ઉમેદવારની વિશેષ માહિતી : વિધવા ☐ વિધુર ☐ છુટાછેડા ☐ અપરિણીત ☐ સગપણ તુટેલા ☐ અન્યબાળકો છે / હા ☐ ના ☐

જો હા, તો પુત્ર ઉંમર , પુત્રી ઉંમર

છુટાછેડાના કિસ્સામાં કાયદાકીય છુટાછેડા (ચુકાદો) મળેલ છે કે કેમ હા ☐ ના ☐ (આધાર બિડવો)

વિધવા/વિધુરના કિસ્સામાં મૃત્યુનું કારણ, (આધાર બિડવો)

ખોડખાપણ હોય તો તેની વિગત

ઉમેદવારનું સરનામું

ઉમેદવારનો મોબાઈલ નં. ઈ-મેલ

ઉમેદવારના પિતા/પત્નિ/વાલીનું નામ, સરનામું, મો. નં.

ઉમેદવારના સ્વસુર પક્ષની વિગતો (વિધવા/વિધુર તથા છુટાછેડાવાળા ઉમેદવાર માટે) : મુખ્ય વ્યક્તિનું નામ-સરનામું-સંપર્ક નં.

રજીસ્ટ્રેશન ચાર્જ: (૧) ઉમેદવાર રૂ.૫૦૦ (૨) ઉમેદવાર+વાલી-૧:રૂ. ૭૫૦ (૩) ઉમેદવાર+વાલી-૨:રૂ.૧૦૦૦

રજીસ્ટ્રેશન ચાર્જ રોકડા / ચેક / નેટ બેંકીંગથી A/c. Bharatiya Jain Sanghatana (BJS)-Gandhidham

State Bank of India, Subhashnagar, Gandhidham Branch A/c. No. 36931322424,

IFSC : SBIN0016059 માં ભરી શકશે. બેંકની સ્વીપની નકલ ફોર્મ સાથે મોકલવી ફરજિયાત છે.

એકરાર : આથી અમો નીચે સહી કરનાર એકરાર કરીએ છીએ કે, આ અરજીપત્રકમાં ભરેલી વિગતો તદ્દન સાચી છે. BJS દ્વારા અરજીપત્રકની પાછળ છાપેલા નિયમો અને શરતો અમોએ વાંચ્યા છે અને તેની સાથે સહમત છીએ તે બદલ બાહેધરી આપીએ છીએ. આ અરજીપત્રકની ફોટોકોપી અમોએ (આગળ-પાછળ બંને તરફ) અમારા રેકર્ડ માટે રાખેલ છે......
ઉમેદવારના પિતા/વાલીની સહી.....
ઉમેદવારની સહી

પરિચય સંમેલનમાં ભાગ લેવા માટેના નિયમો

- (૧) સમસ્ત જૈન સમાજના વિધવા, વિધુર, છુટાછેડાવાળા તથા ૩૫ વર્ષની ઉપરના અપરિણીત યુવક - યુવતીઓ આ પરિચય સંમેલનમાં ભાગ લઈ શકશે.
- (૨) આ પરિચય સંમેલનમાં ભાગ લેવા ઈચ્છતા ઉમેદવારે સંપૂર્ણ માહિતી સાથેની અરજી તથા રજીસ્ટ્રેશન ચાર્જ ભર્યાનો આધાર નીચે દર્શાવેલ સરનામે તારીખ ૧૮-૭-૨૦૧૭ મંગળવાર સુધીમાં પહોંચાડવાનું રહેશે.
- (૩) ઉમેદવારે પાસપોર્ટ સાઈઝના તાજેતરના બે રંગીન ફોટોગ્રાફ, ફોટા પાછળ પોતાનું નામ લખીને અરજીપત્ર સાથે મોકલવાના રહેશે. અધુરી માહિતીવાળા તથા ફોટા વગરના ફોર્મ રદબાતલ થશે.
- (૪) જે ઉમેદવારનું અરજીપત્ર રદ કરવામાં આવશે તેઓને તા.૨૫-૭-૨૦૧૭ સુધીમાં જાણ કરવામાં આવશે.
- (૫) નોંધણી કરાવવા માટે ઉમેદવારોએ નીચે જણાવ્યા મુજબના આધાર/પુરાવાની ખરી નકલ અરજી પત્ર સાથે અચુક આપવાના રહેશે :-
 - ❖ ઉંમર અંગેનો જન્મ તારીખનો આધાર (બર્થ સર્ટીફિકેટ/સ્કૂલ લીવીંગ સર્ટીફિકેટ/પાસપોર્ટ/આધાર કાર્ડ/પાનકાર્ડ, ડ્રા. લાયસન્સ)
 - ❖ છુટાછેડાવાળા ઉમેદવારે ન્યાયલયમાંથી મેળવેલ છુટાછેડાના ચુકાદા ની ખરી નકલ
 - ❖ વિધવા/વિધુર ઉમેદવારે તેમના જીવન સાથીના ડેથ સર્ટીફિકેટની ખરી નકલ
- (૬) અરજી પત્રમાં ભરેલ માહિતીના આધારે પરિચય પુસ્તિકામાં ઉમેદવારોની માહિતી પ્રકાશિત કરવામાં આવશે. આમ છતાં શરતચૂકથી કે મુદ્રણ દોષથી માહિતી છાપવામાં ભૂલ રહી જવા પામે તો તેના માટે આયોજકો જવાબદાર ગણાશે નહિં.
- (૭) પરિચય સંમેલનમાં ઉમેદવાર ઉપરાંત વધુમાં વધુ બે વાલીઓ, રજીસ્ટ્રેશન ચાર્જ ભરીને, હાજર રહી શકશે. (રજીસ્ટ્રેશન વગરના ઉમેદવારો ભાગ લઈ શકશે નહિં)
- (૮) પરિચય સંમેલનમાં ફોર્મ ભર્યું હોય તે ઉમેદવારે જાતે હાજર રહેવું આવશ્યક છે.
- (૯) પરિચય સંમેલનનો હેતુ ઉમેદવારોનો પરિચય કરાવવા સુધી સીમીત રહેશે. ઉમેદવારોના અરજીપત્રના આધારે મળેલી માહિતી જ પુસ્તિકામાં છાપવામાં આવશે. ઉમેદવારોની પરસ્પરની પસંદગીના કીસ્સામાં બાકીની સંપૂર્ણ વિગતો માહિતી સ્વયં અથવા સગાઓ મારફત મેળવીને સંબંધ સ્થાપીત કરવાનો રહેશે. આ બાબતે આયોજકોની કોઈ જ જવાબદારી રહેતી નથી કે કોઈ જ પ્રકારનો હસ્તક્ષેપ કરવામાં આવશે નહિં.
- (૧૦) પરિચય સંમેલનના દિવસે ઉમેદવારોની હાજરી અંગેની નોંધણી પ્રક્રિયા સવારે ૭-૦૦ વાગ્યે સ્થળ પર શરૂ કરી દેવામાં આવશે અને સવારે ૯-૦૦ વાગ્યે પરિચય સંમેલન અચુક શરૂ કરી દેવામાં આવશે.
- (૧૧) પરિચય સંમેલન દરમિયાન ચા, નાસ્તો તથા બપોરના ભોજનની વ્યવસ્થા આયોજકો દ્વારા કરવામાં આવશે. સાંજના ભોજનની વ્યવસ્થા રાખવામાં આવેલ નથી. ઉપરાંત રહેવા-ઉતરવાની વ્યવસ્થા ઉમેદવારોએ જાતે કરવાની રહેશે.
- (૧૨) પરિચય સંમેલનની બુક વધારાની પ્રત રૂ.૫૦૦/- ભરી સ્થળ પરથી મળી શકશે.
- (૧૩) અનિવાર્ય સંજોગોમાં કાર્યક્રમમાં ફેરફાર કરવાનો હક્ક આયોજક સમિતિનો રહેશે.
- (૧૪) ફોર્મ ભરવાની અંતિમ તારીખ ૧૮-૭-૨૦૧૭ મંગળવાર રહેશે. ત્યારબાદ કોઈપણ સંજોગોમાં ફોર્મ સ્વીકારવામાં આવશે નહિં. આ ફોર્મ BJS ગુજરાતના કબજામાં રહેશે.

સંપૂર્ણ માહિતી સાથેની અરજી મોકલવા માટેનું સરનામું

ભારતીય જૈન સંગઠન ગુજરાત

C/o. શરદ એમ. શેઠ, પ્રોજેક્ટ ચેરમેન

સ્ટર્લીંગ એજન્સીઝ, જે.કે. કોમ્પ્લેક્સ, ચર્ચ પાસે, લીમડાલેન, જામનગર ૩૬૧ ૦૦૧

ફોન : ૦૨૮૮-૨૫૫૧૮૧૦ | મોબાઈલ : ૯૪૨૬૭ ૩૩૦૫૫



Bharatiya Jain Sangathan Gujarat

Recent
Passport Size
Colour Photo

Attach 2nd Photo
with your name
written backside

Widows | Widowers | Divorcees | 35+ Bachelors (M/F)

JAIN PARICHAY MILAN

Sunday | 13 August 2017 | Time : 9:00 am

Venue : Atmiya College, Central Auditorium, Kalavad Road, Rajkot

Smt. Bhairavi Jain-Gandhidham
President - BJS Gujarat
94262 15459

Suresh Kothari-Ahmedabad
National Vice President - BJS
98250 22777

Sharad Sheth-Jamnagar
Vice President - BJS Gujarat
94267 33055

Mitesh Dharamshi-Gandhidham
Secretary - BJS Gujarat
98252 26557

Name of Candidate
(Name) (Father/Husband's Name) (Surname)

Education Height Ft. Inch

Birthdate Birth Place Birth Time Believe in Horoscope? : Yes ☐ No ☐

Profession

Jain Panth & Caste Gotra/Shakh

Expectations about Life Partner

Details about the Candidate : Widow ☐ Widower ☐ Divorcee ☐ Unmarried ☐ Engagement Broken ☐ Other

Do you have children : Yes ☐ No ☐

If yes, details : Boy Age , Girl Age

Received a Legal Divorce : Yes ☐ No ☐ (If yes, attach related documents)

Cause of Death of Spouse (Widow / Widower) (attach related documents)

Detail of disability, if any

Candidate's Address :

Candidate's Mobile No. Email

Name of Guardian, Address Mobile No. :

Details of in laws (in case of Widow / Widower / divorcee) : Name of Main Person - Address - Contact No.

Registration Charge : (1) Candidate only Rs. 500 (2) Candidate + 1-Parent Rs.750 (3) Candidate + 2-Parent Rs. 1000. Registration charges to be paid by Cash / Cheque or Net Banking in the favor of **Bharatiya Jain Sanghatana (BJS) - Gandhidham, State Bank of India, Subhashnagar, Gandhidham Branch A/c. No.36931322424, IFSC : SBIN0016059** Please note that it is compulsory to attach a copy of bank slip alongwith the registration form.

Declaration :

I / We hereby declare that all the information / detail given by me in this form is true to the best of my knowledge.

I / We have read and assure to follow all the rules and regulations formed by the organisers.

.....
Signature of Parent / Guardian

.....
Signature of Candidate

Rules for Participation in Jain Parichay Milan

- (1) Only divorcees, widows, widowers, broken engagements and 35+ unmarried (M/F) are eligible to apply.
- (2) Registration form duly filled, with proof of registration paid, to be submitted at the address given below on or before 18.07.2017, Tuesday.
- (3) The Candidate has to submit latest colour passport size two photographs alongwith the registration form.
- (4) Please note that the forms with incomplete forms will be rejected and the candidate will be informed by 25-07-2017.
- (5) The Candidate has to submit the following documents alongwith the registration form.
 - Age Proof (Birth Certificate, School Leaving Certificate, Passport, Aadhar Card, Pan Card, Driving License)
 - The Divorcee has to submit a copy of Divorce related legal documents.
 - Widow/Widower has to submit a copy of life Partner's death certificate.
- (6) Please note that the details of all the candidate will be printed in the booklet on the basis of details filled up in a form. But, the organisers will not be responsible for any printing errors that may occur.
- (7) Maximum two parents / guardians shall be allowed with the candidate. The unregistered candidate shall not be allowed to participate. Spot registration not allowed.
- (8) The participant has to remain present in the parichay milan.
- (9) The purpose of this event is to provide a platform to the candidates to introduce themselves for matrimony purpose. The details printed in the booklet shall be based on the details provided in the registration form. In case of finding a suitable mate, candidate and their guardians shall proceed further only after getting detailed reports from the other sources. The organisers' role is to solely to provide a platform for the introduction.
- (10) Candidates shall have to report at the Registration counter and have to collect their passes, badges, booklet etc. (Time :- 7:00 am to 9:00 am) Parichay milan shall start sharp at 9:00 am.
- (11) Breakfast and Lunch shall be provided to the registered candidates and their parents / guardians.
- (12) Parichay Milan booklets shall be available on payment of Rs. 500.00 each.
- (13) The organisers reserve their right to make any changes or cancel the event, if the circumstances compels to do so.
- (14) last date for the submission of the forms:- 18.07.2017 Tuesday. The registration forms will remain with BJS - GUJARAT.

Registration form duly filled, with proof of payment of registration charge to be submitted at the following address by hand or through courier/post.

Bharatiya Jain Sangathan Gujarat

C/o. Sharad M. Sheth, Project Chairman

Sterling Agencies, J. K. Complex, Near Charch, Limda Lane, Jamnagar-361 001.

Phone : 0288-2551810 Mobile : 94267 33055